PAGE
2
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	________________  № _____________
 г. Ливны

	         Принято на ____ заседании
        Ливенского районного Совета

       народных депутатов

Об утверждении ликвидационного баланса управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 января 2020 года № 39/488-РС «О ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области»
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Утвердить ликвидационный баланс управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области (приложение).
2. Поручить ликвидационной комиссии выполнить все необходимые действия по уведомлению о составлении и утверждении ликвидационного баланса уполномоченных государственных органов в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н. Потапов).
Глава района

   Ю.Н. Ревин

Председатель Совета                                                                              М.Н. Савенкова